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دوشنبه شــب در چارچوب مســابقات هفته 
سی وسوم سری آ ایتالیا، رم در یک بازی بسیار 
حســاس میزبان بولونیا بود. این مسابقه از آن 
جهت اهمیت داشت که 2مدعی جدی کسب 
ســهمیه لیگ قهرمانان اروپا رودرروی یکدیگر 
قرار می گرفتند. درصورتی که جالوروسی موفق 
می شد این بازی خانگی را با پیروزی پشت سر 
بگذارد، در موقعیت بســیار خوبی برای کسب 
ســهمیه قرار می گرفت اما در نهایت این اتفاق 
رخ نداد و بولونیا 3بر یک برنده شــد. تنها گل 
سرخپوشان را هم سردار آزمون به ثمر رساند؛ 
سوژه گزارش پیش روی شما که به نظر می رسد 

در پایتخت ایتالیا در حقش کم لطفی می شود.

   تعویض طلایی اما ناکافی
مثل اغلب اوقات ســردار آزمون ایــن بازی را 
هم از روی نیمکــت ذخیره ها شــروع کرد اما 
زمانی که رم با 2گل عقب افتاد، دنیله ده روسی 
دیگر چیزی برای از دست دادن نداشت و ناچار 
شــد قوای تهاجمی اش را ترمیم کند. بر همین 
اساس دقیقه53، یعنی تنها 8دقیقه بعد از شروع 
نیمه دوم سردار آزمون به جای تامی آبراهام به 
میدان آمد و فقط 3دقیقه بعد از ورودش به زمین 
موفق شد با گلزنی برای رم، فاصله را به حداقل 
برساند و میزبان را امیدوار کند. گل سردار واقعا 
تماشــایی بود. او با یکــی از آن پرش های بلند 
خاص خودش سانتر ارســالی از سمت راست را 
با ضربه سر به ســمت دروازه کوبید، دروازه بان 
مقاومت کرد و سردار ضربه دوم را زد اما باز هم 
لوکاژ اسکروپسکی توپ را گرفت تا اینکه روی 
سومین اقدام آزمون، ســرانجام تسلیم شد. با 
این حال امیدواری رمی ها چندان دیری نپایید، 
چراکه شاگردان تیاگو موتا دقایقی بعد گل سوم 

را هم زدند و خلاص.

   حق این پسر بیشتر است
آزمون این فصــل در اکثر مــواردی که مورد 
اعتماد قرار گرفته، پاســخ خوبی داده است، با 
این حال همچنان به شــکل عجیبی موفق به 
کسب جایگاه بهتر در افکار کادر فنی نمی شود. 
گرچه از زمان حضور ده روســی به جای ژوزه 
مورینیو شرایط سردار بهتر شده و سرمربی رم 
هم به دفعات از او تمجید کرده است اما باز هم 
این اتفاق منجر به افزایش سهم ستاره ایرانی از 
مسابقات رم نشده. سردار آزمون این فصل در 
همه مسابقات 584دقیقه برای رم بازی کرده 
که حاصــل آن ثبت 3گل و 2پــاس گل بوده 
است. به روایت روشن تر او به طور میانگین هر 
117دقیقه روی یک گل تأثیر گذاشته است که 
واقعا نرخ بدی نیست. با دیبالا و لوکاکو کاری 
نداریم، چرا که ستاره های بین المللی هستند و 
اصلا در سطح دیگری تعریف می شوند اما مثلا 
دیگر رقیب آزمون یعنی اســتفان الشعراوی 
آنقدرها آمار درخشــان تری ندارد. این بازیکن 
در همه مســابقات 2425دقیقه برای رم بازی 
کرده کــه حاصل آن ثبــت 3گل و 8پاس گل 
بوده است. این یعنی الشعراوی به طور متوسط 
هر 220دقیقه روی یک گل اثر گذاشته است. 
تازه 5پاس گل الشــعراوی در لیگ اروپا بوده، 
وگرنه مشخصا در خود ســری آ، معدل آزمون 

بسیار بهتر است.

   شانس بزرگ سردار
با این درخشش، شاید ســرانجام کادرفنی رم 
برای بها دادن بیشــتر به ســردار متقاعد شده 
باشد، مخصوصا که جالوروسی در آستانه بازی 
بسیار مهم با لورکوزن در نیمه نهایی جام حذفی 
قرار دارد؛ تیم ســابق آزمــون و قهرمان جدید 
بوندس لیگا. سردار در این فصل فقط 92دقیقه 
در لیگ اروپا به میدان رفته و برای آن بازی لبالب 
از انگیزه خواهد بود؛ آیا ده روســی بالاخره حق 

مهاجم ایرانی را می دهد؟

بهترین گلزن غرب تهران!
مهرداد محمدی بعد از مدت ها توانست یک بازی 
دلچسب برای استقلال انجام دهد و با ثبت 2گل 
و کسب یک پنالتی عنوان بهترین بازیکن دیدار 
با شمس آذر را نصیب خودش کند. مهرداد روز 
28مهرماه در مصاف با هــوادار 2گل زده بود که 
همان 2گل منجر به بازگشت استقلال و برد 2-3 
این تیم بعد از دریافت 2گل ابتدای بازی شده بود. 
از آن روز )28مهر 1402( تا بازی این هفته مقابل 
شمس آذر مهرداد فقط یک بار و آن هم در جریان 
پیروزی 4بر صفر مقابل نساجی موفق به گلزنی 
شده بود. محمدی حالا با 6گل در جدول گلزنان 
جایگاه خوبی برای خودش پیدا کرده است. ضمن 
اینکه او با میانگین نمرات 7.17 هشتمین بازیکن 
موفق استقلال در این فصل محسوب می شود. 
محمدی علاوه بر همه اینها صاحب یک رکورد 
جالب دیگر هم شده است. او که هر 6گل خودش 
را در بازی های خانگی زده حالا رکورددار گلزنی 
در ورزشگاه آزادی است و هیچ کس به اندازه او در 

این ورزشگاه گل نزده است.
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قرقیزستان
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پیکان
17:45
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لوریان

پاری سن ژرمن
20:30

لیگ یک فرانسه

اورتون

لیورپول
22:30

لیگ برتر انگلیس
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شفیلدیونایتد
22:30
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 سردار آزمون سردار آزمون باز هم ثابت کرد باز هم ثابت کرد
 لياقت او در   رم بيشتر از اين  لياقت او در   رم بيشتر از اين 
حرف هـاست؛   آيا مهـاجم حرف هـاست؛   آيا مهـاجم 
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مقابل لورکوزن خواهد بود؟مقابل لورکوزن خواهد بود؟
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